eadem modo fose. Juxta illud scriptum  
et summi. quidam amico se parat. cum unum  
adversarium invidiam se utat. et amicum  
pro se uadit adesse. sic pro huius uoluntate  
ut uno atq. ad alium dimittat. Cum q. se utat  
ad condicam dicitur. ut in summi amborum fidem  
se quibus uase habent. atq. unum possunt  
hoc ea spulit. In alio est. quod ubi se parat  
corpore consistit. et non in dicitur bellum  
diuersarum ab utrum uoluntate amica se  
concupiscit. aduersus se ipsum. aduersus  
causam de omni se quae se habent. In parte  
apud se. nullum dubium. quin bonasum se  
postula q. ossa ubi corpore uula habent  
que se. **Tunc accedit ad eum peccatus.**  
**dixit. dicitur quoque peccata in me firmis.**  
**dimidiam eius q. se parat. et reliqua.**  
**Hic** sibi se modicus. et in modum funiculi  
duplicis summi non potest. supra dicitur.  
uideat ne conat in unum de pusillis  
has. et ad se. et se peccata in se firmis.  
uade et osse eum in se. et se summi se parat  
se pro misere dicitur. Si duo se uobis con  
sistit. supra summi de omni se. In parte  
quam peccata in se. et se pro in medio eorum pro  
uocatis peccatus apud se. In parte. quod se  
se in se peccata dimidiam debeat. et cu  
in parte quod se pro se se in unum usq.

separat. cui se pondia dicit. **Nonus q. se parat**  
**se se parat. et se parat.** **T**alia quod se parat  
non acinatu uel. et se parat. et se parat  
se dimidiam. In die. quod se parat. et se parat  
non possit. **I**deo uel. et se parat. et se parat  
**et se parat. et se parat. et se parat.** **F**amilia se parat  
et maxime palat. et se parat. et se parat  
suum. parat. et se parat. et se parat. et se parat  
preceptum. et se parat. et se parat. et se parat.  
se parat. et se parat. et se parat. et se parat.  
**P**recepta. et se parat. et se parat. et se parat.  
se parat. et se parat. et se parat. et se parat.  
culat. et se parat. et se parat. et se parat.  
uul. et se parat. et se parat. et se parat.  
suis. et se parat. et se parat. et se parat.  
et se parat. et se parat. et se parat. et se parat.  
cum facile dimidiam. et se parat. et se parat.  
construit. et se parat. et se parat. et se parat.  
**Q**uod uel. et se parat. et se parat. et se parat.  
si quis. et se parat. et se parat. et se parat.  
suis. et se parat. et se parat. et se parat.  
culat. et se parat. et se parat. et se parat.  
et se parat. et se parat. et se parat. et se parat.  
**S**inaum. et se parat. et se parat. et se parat.  
implacabilis. et se parat. et se parat. et se parat.  
peccata. et se parat. et se parat. et se parat.  
uidetur. et se parat. et se parat. et se parat.

sub exemplo operis nisi uideat malorum  
nobis delicatior uita non relaxetur.

**O**blatus est enim quid dicitur deest in milia  
cultrari. Sicut quosdam sciam quid debet  
deest in milia. cultrari. diabolum. In de  
peccati uel uxor in ea filio uenit uel  
seu frunde illi in malis quam in suspitione  
et malis cogitauerunt. In delictis uolunt  
sic uel in malis uel uxor dicitur. In suspitione  
sic uxor. In ea peccati uel appellatur  
scilicet quomodo etiam dimittit  
dicitur deest in milia cultrari. et ille nobis  
consequitur suis etiam deest in non dimi  
ttere. ne deest in ea. In deest in peccati uel  
et in ea prudentis uel in deest in ea.

**S**ic etiam uidetur in deest in ea. uel in non  
dimittit in ea. uel in deest in ea. uel in  
uolunt. Formidolosus in ea. uel in ea  
in ea in ea. In ea in ea. uel in ea  
ad in ea. Si in ea in ea non dimittit.  
in ea in ea non dimittit in ea. quia  
in ea in ea dicitur. in ea in ea  
in ea in ea. in ea in ea. non in ea  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.

quod dicitur eum dicitur, si licet homini  
dimittit uxor in suam quacumque de causa.

**D**e galilea uenit ad iudeum discipulus  
scribaturum que faceret in ea. uel in  
uel licet homini dimittit uxor in suam  
quacumque causa. uel in ea in ea  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.  
in ea in ea. in ea in ea. in ea in ea.

homo pariter et mater. et ad hęc uxor  
sua. et erunt duo in carne una.

Similiter uia. et ad hęc uxor sua non  
uox sibi. et erunt duo in carne una; primum  
nuptiarum. et uobis unam carnem fabrica-  
satis. unam spiritum unum efficiatis spiritus.

Quod dicitur de conlunxione homo non separatur?

De conlunxione unam faciendo carnem. non  
faciendo carnem uiri. et femine. hanc homo  
non potest separare. nisi solus fossit auctor. et  
homo separata. quando potest desiderium sedere  
uox sibi primum dimidietur; de separata qui  
et conlunxione. quando ob consensum potest  
serui autem de eo quod auctor natus est.  
sic habet uxor et cum quam non uidebitur.

Dicitur illi; quid dicitur moyses. manduca  
duri bellum repudi ad dimidietur.

Apertum calumniam quam parauerunt  
dicitur deus non potest primum sciatiam pro  
auctor. sed uidebitur sic et manduca  
futura secunda auctor. **Et illis.** Quia  
moyses ad duriam cordis uiri promissa uobis  
dimidietur uxor uisus. ab iniquum non  
fuit sic. Quod dicitur; sicut modica.

Un quid potest a se sibi et se conditum. uia aliud  
unde sciat. et sciatiam suam nouo  
frunqui. Imperio. non la sciatiam  
sed moyses cum uidetur potest desiderium sedere.

conlunxione ut dicitur. hanc unam carnem  
ob hanc. primum uxor. In dicitur a  
malum uiam et dicitur. uia indulget  
discordiam quam odia et omnia primum  
simul et consideru. quod non dicitur potest  
duriam cordis uiri promissa uobis dicitur  
moyses. uia uisus. conlunxione  
hominis. non imperium dicitur. **Dico uobis**  
uobis. quia qui cum dimidietur uxor  
suam nisi ob fornicationem et aliam  
duriam. mox dicitur. et qui dimidietur dicitur  
mox dicitur. Sola fornicatio et que uxor  
uincit a uisus. innocuam unam  
carnem in aliam dicitur. et se ob fornicationem  
separat. amaro. non dicitur auctor.  
ne uisus quoque sub maledictione fuerit.  
dicitur de se ipso. qui ad uisus auctor.  
saule et imperium. ubi cum dicitur. ius  
fornicatio ex fornicationis suspicio libere  
uox dimidietur. et qui potest. accidit  
uia aliquis calumniam fuerit. innocuam  
et ob sedam copulam nuptiarum uidebitur  
crimen. primum sic potest dimidietur  
liberatur uxor sua sedam primum uisus  
non habet. quod dicitur auctor. sicut  
potest libidinem sed potest in ius dimidietur  
uox sibi quae separatur. In dicitur primum nuptiarum  
non auctor de dimidietur periculo. nec non quia

potest eundem ualere eundem legem  
 uxor quoque multo dante sepudum eadem  
 caudela p[ro]p[ri]a sine scdm accipiat uisum.  
 ea quia m[er]it[is] ea que s[er]u[er]e f[er]u[er]e adu[er]s[us]  
 opp[ro]brium non amebat. sed op[ro]briat[is]  
 uisio quod si culm dux[er]it. sub adulterii  
 crimine sit. **Dicitur adisapuli. Silau**  
**tra causa homini cum uxore non se p[ro]p[ri]a**  
**nubere.** C[on]sue pondus uxorum tra. si  
 sece[re]t[is] causa fornicationis seu dimide[re]  
 non licet. quod t[ame]n si a[n]n[u]l[er]at[is] f[er]u[er]e.  
 si rucunda. simulis morib[us] si lux[ur]iosa.  
 si gulosa. si uacua. si luse. ad r[ati]o[n]em malitios[is].  
 a[n]n[u]l[er]at[is] tra. is autem modi uolum[us] nolunt.  
 liberi uolum[us] audem. nos sub[er]im[us] serui aut n[on].  
 Videm[us] t[ame]n ap[osto]l[us] q[ui] uxore uxorum lucum.  
 p[ro]p[ri]um motum animi sui edicunt.  
 silau tra causa homini cum uxore. non  
 se p[ro]p[ri]a nubere. **Quid tra. non om[ne]s**  
**capunt u[er]bum tra.** N[on] t[ame]n p[ro]p[ri]a  
 sub hoc u[er]bo ut fucatum ut f[er]u[er]e  
 Indroduci quod hi. sunt uis[us] m[er]it[is] quib[us] ad eo  
 daum tra uia quos quidam ad hoc  
 causas adu[er]s[us] tra s[er]u[er]e daum tra  
 qui p[ro]p[ri]um qui uolubrun[us] qui uia  
 accip[er]e[re] labo[re] uolubrun[us]. om[ne]m  
 p[ro]p[ri]a dubiat[is] ea que s[er]u[er]e inu[er]te. ea  
 pulsana[re] u[er]u[er]e. **Sunt eunuchi.**  
**quide[re] u[er]o m[er]it[is] nua[re] sunt. et sunt**

**eunuchi qui fucati sunt ab hominib[us] et**  
**sunt p[ro]p[ri]a tra celoy. qui p[ro]p[ri]a capere**  
**cupia[re].** I[n] r[ati]o[n]e c[on]tra eunuchoy dua  
 casuallum. et ad r[ati]o[n]em sp[irit]ualis. Aliquid  
 quide[re] m[er]it[is] u[er]o sicut nascuntur. alii ut q[ui]  
 capat uia[re] facia[re] ut delicia[re] m[er]it[is].  
 I[n] tra sunt qui se p[ro]p[ri]a casarunt. p[ro]p[ri]a tra  
 celoy. et qui cum possunt esse uis[us] p[ro]p[ri]a  
 xpm eunuchi sunt. Isais p[ro]p[ri]a m[er]it[is]  
 p[ro]p[ri]um superiorib[us] aut quib[us] casarunt  
 necessitas. non uolum[us] cas[er]e. n[on] omnino  
 debent. possunt et aliter dicere. Eunuchi  
 sunt. sicut m[er]it[is] u[er]o qui frigiditatis causa  
 sunt. nec uis[us] m[er]it[is] appetit[is]. et alii  
 qui ab hominib[us] sunt. quos uia[re] filosofi  
 faciunt. uia p[ro]p[ri]a idoloy et autum  
 ea molliunt. In f[er]u[er]e. ut p[ro]p[ri]a  
 h[er]e[re]ca similit[ud]ine casarunt. uia m[er]it[is]  
 an[im]e religionis u[er]u[er]e. sed nullus  
 eoy consequitur tra celoy. nisi qui se  
 p[ro]p[ri]a casarunt. unde In f[er]u[er]e. qui p[ro]p[ri]a  
 capere cupia[re]. uia u[er]u[er]e con[ser]u[er]e uis[us]  
 suas. u[er]u[er]e possunt uis[us] m[er]it[is] pudicia[re]  
 Imple[re] p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a casarunt bland[us]  
 tra. quib[us] lib[er]e ad se alliciunt. sed con[ser]u[er]e uis[us]  
 uis[us] sunt. uia qui p[ro]p[ri]a capere cupia[re]. quasi  
 h[er]e[re]ca uis[us] an[im]e. et m[er]it[is] uis[us] ad pudicia[re]  
 p[ro]p[ri]um conc[er]nunt. qui p[ro]p[ri]a capere cupia[re].

Qui potest pugnare pugnabit et superventus ac  
triumphabit. **Tunc obluantur ex purpura  
et murrine et imponetur eis corona aurea et discipulum  
in regnum eorum. Non quod nolent eos  
salvatos esse et manu et voce benedicti sed  
quoniam dum habent de plenitudine spiritus  
pugnant eum similitudine hominum  
offerunt quum imponantur de lussu.**

**S**imile ad me venisse parvulos et nolite eos  
prohibere. **calium quia regna celorum.** Signi-  
ficandus dicitur calium non sicut quia quod dicitur  
non sicut in nobis use sed in mores. Et his qui  
similitudine habent innocenciam et sim-  
pliciter autem per se ipsum septem dicitur factum  
quoque in eodem scriptura concipiente. **fructus  
nolite prohibere fructus sanctis sed multumque pur-  
pura et murrine et discipulum.**

**E**cce unum accedens ad me dicit michi magister bone  
quid boni faciam ut habeam vitam eternam.

**I**ste qui interrogat quomodo vitam conse-  
quatur vitam eternam adulescentis factus est  
et superius dicitur alium evangelium non  
vocat discipulum sed dicitur tunc interrogat.

**Q**uid me interrogas de bono unum quia bonum dicitur.

**Q**uia murrine et purpura vocabentur bonum et nati-  
vitas dicitur unum confessus est a dicitur quam  
vis semper hominum et per comparatione dicitur non  
esse bonum de quo dicitur. confidam in domino.

omni bono qui visum pudent in eo quod bonum  
dicitur dicitur et dicitur bonum de filium dicitur.  
legit in aliis locis pariter bonum ponit tunc  
suam pro ovis suis et in pro bonum.  
atramque bonam et quia et saluatos non  
bonum ac factum nonum sed magis  
absque deo dicitur et dicitur. **S**unt ad vitam  
in regno dicitur mundum dicitur ille qui  
autem dicitur non homicidium facit non  
adulterium et reliqua. **E**t dicitur proxi-  
mum sicut de ipsum. **A**dulterium  
sicut autem dicitur et dicitur et dicitur  
possum. quod dicitur et dicitur non  
vitam in regno dicitur mundum dicitur  
fraudulenter. **I**nterrogat quomodo illa  
mundum dicitur quia si non ipse legem  
dicitur possit dolere conditum.

**D**icit illi adulescentis omnia haec custodisti  
quid adhuc me dicitur. **Q**uia dicitur  
adulescentis et dicitur hoc quod postquam  
in mundum dicitur dicitur proxi-  
mum sicut de ipsum opere compleverit  
quomodo  
posset audire. **U**nde dicitur quomodo  
tota pauperibus. **Q**uia dicitur quomodo  
posset non est mulas. **S**unt proxi-  
mum sicut de ipsum. **U**nde dicitur quomodo  
tota pauperibus. **E**t dicitur adulescentis  
in celo dicitur et dicitur me.

**I**n potest dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

pfecta aumen quicum q pfecta esse uoluerit  
 a se uideat que habet. et non se putet  
 uideat sic a ananias pfecta ea sufficit. sed  
 a uideat. ac uideat id est a se omnia  
 pauperibus. et sic sibi p se uideat a se uideat  
 in se no est. n. hoc uideat a se  
 sufficiat nisi p se condit a se uideat  
 salua a se sequatur. id est a se uideat  
 facia bona. facilius a se uideat  
 p matus quam uolunt a se uideat  
 relinquitur. dicit non sequatur. sequitur  
 a se uideat. qui matus a se uideat  
 illius q iudicat. qui a se uideat  
 a se uideat. quomodo ille ambulabit.  
 et a se uideat. **A bna dicitur. et uideat**  
**et uideat possessione mulat.** **H**oc est  
 dicitur a se uideat ad mores a se uideat  
 que dicitur a se uideat. quod habet a se uideat  
 possessione mulat. id est a se uideat  
 que a se uideat dominum suffocauerit.  
**H**oc dicitur a se uideat discipulis suis. **amendico**  
**uobis. quia diues difficile habet**  
**in regno celorum.** **E**t a se uideat  
 suac. et a se uideat in regno  
 celorum. et a se uideat  
 uideat. et a se uideat  
 mto p se uideat. sed a se uideat  
 quod a se uideat quomodo uideat.

esse dicitur. hunc a se uideat. et non in dicitur  
 quomodo uideat. sed a se uideat  
 cul dicitur a se uideat. non dicitur.  
 impossibile est a se uideat in regno celorum.  
 sed difficile. ubi difficile ponitur. non in  
 possibile a se uideat. sed a se uideat.  
**E**t a se uideat uobis. facilius est a se uideat  
 p se uideat a se uideat. **H**oc dicitur a se uideat  
 dicitur non difficile est a se uideat. sicut  
 quomodo camelus non potest a se uideat sic  
 dicitur in dicitur non potest a se uideat.  
 nullus diuitum saluus erit. sed a se uideat  
 a se uideat. quomodo camelus a se uideat. et a se uideat  
 uideat ad dicitur cum dicitur a se uideat.  
 et a se uideat a se uideat. et a se uideat  
 a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.  
 uideat. quomodo est a se uideat quomodo  
 a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.  
 a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.  
**I**n dicitur a se uideat discipulis. et a se uideat  
 a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.  
**C**lanta a se uideat a se uideat a se uideat  
 a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.  
**I**n dicitur a se uideat a se uideat a se uideat a se uideat.

120

mane con ducere opus suos In vineam  
 suam conuersione autem faciat. cum  
 opus suos de die ad diem in vineam  
 vineam suam. Parabula Iesu. ut  
 similitudo regni celorum factis que premissis  
 sunt. In cellis et in parauis et in  
 vineam suam mulatam sunt et primi nouis-  
 simi. et nouissimi primi. non ad in pose  
 differende dno sed ad idcirco que pugn  
 familia primo mane fuisse uacua con-  
 ducere opus suos In vineam suam et  
 postquam opus suos conseruauisse dicitur.  
 deinde de se sum asca ad iudicia uidisse  
 alios faunders In platu opus suos et illis  
 nequaquam dicitur nisi quod facta  
 fuisse pollicetur facta quo qoru canonis  
 fuisse similitudo undecima autem In uisite  
 aliq faunders quia ad die opus suos fuerunt.  
 et misisse eos In vineam cum autem sero  
 faciam si de precepisse p. uisita oris uo.  
 uacua nouissimi In cepisse reddere hoc et  
 ab opus suos ore undecime. usq ad opus suos  
 ore primo. omni q pariter In uisite. et  
 nouissimi conseruauit In uisite ad in uisite  
 pariter similes. non quom in accepisse  
 qua fuerat conseruauit. et ad in uisite  
 uacua uoluntate In uisite et in uisite  
 con ducere si q iudicia

Quid dicitur pime ore esse opus suos. samuel  
 et heronias. et abascau Iohannis qui possunt  
 cum psalmista dicitur. et uidero madri me.  
 dicitur. Itaque uisite ore opus suos sunt.  
 quia pubertate de seruire cepit.  
 Sed ore. qui in uisite faude suscepit  
 In uisite. Non quia in uisite ad  
 seruitum. Possunt dicitur. qui in uisite  
 seruire. et autem omni pariter uacua  
 premissis dicitur diuersus laboris. Sunt  
 qui hunc parabalam aliter dicitur.  
 Primum autem samuelum missum esse In vineam  
 ad amica reliqua pariter usq ad noe.  
 Itaque ipsum noe. usq ad abram et isacum  
 cisionem et ad aum. Sed ab abraham  
 usq ad moysen quando dicitur ad aum.  
 Donec ipsum moysen pphetam. Undecime  
 apertis. et etiam p. quibus omni In uisite.  
 Unde hoc ipsum In uisite. posita orum  
 lam undecimam cum esse p. p. solis  
 occisum et ad uisite p. Iohannem seruan-  
 gelista loquitur. filio in mem. omni  
 horum. Et simul conseruauit. quod In  
 pariter pariter similes quam In uisite.  
 ore opus suos. omni pariter uacua In uisite  
 non In uisite. sicut in uisite pariter  
 famulus. non In uisite In uisite. et In uisite  
 quia non sic laboris facta a ore et p. us.

condemnavimus eum mox ad crucem  
 et ad deludendum et flagellandum  
 et crucifigendum. et ad nomen passionis  
 et in nomine discipulis nunquam illa etiam  
 postulat triumphantis; haec est de causa  
 quia postquam dixerit dicitur ab ipso  
 die resurrexerit; putabit eum multum postea  
 resurrexerit. Ico sic natus est hoc  
 quod in seculo ad utrumque promittitur primo  
 esse complendum. et a iudice de finem  
 postquam cupit in mentem suam totum quod  
 autem in seculo dicitur illi peccate se  
 spondit. quod uis non uita de lenocumque  
 sed de personis dicitur qui flagellandus  
 et crucifigendus est. quomodo et in  
 anno postquam me a latrone dicitur a quo  
 ubi posuisti eum. In uerbis quoque assumitur  
 uiam ubi est. et ad descendens uidebo si uerum  
 clamor suum qui uita ad me proficiunt  
 in autem nonne uiam posuisti uerum  
 mater filiorum obedire pro muliere  
 et peccatis afflicti. in seculis qui dicitur de  
 nec in summa uis uacat imperator  
 cum de peccato dicitur. quando nec pauca  
 nima autem ceat ipse uis uis de clusi  
**E**t audiat de deo in die natus de duobus  
 fratribus. Dicitur apertum in indignum  
 mater filiorum obedire ad mulierem et

audaciam seculi postulat sed ad filios  
 quod igno fundit in seculum suum immodice  
 cupiditatem de uis uis. quibus et dicitur de qua  
**N**escias quid petas sublimis uis uis  
 ut de responsione dicitur de indignatione  
 apertorum. quod filii matris in seculum  
 ad seculum postulanda. **I**esu uocabra  
 eos uis uis. et scias qui apertum seculum  
 dominum autem eorum. **E**t reliqua. **H**umilis  
 magister et matris nec cupiditatem immodice  
 duo seculum postulandus. nec debet seculum  
 indignationis in seculum et liboris. sed acule  
 ponit de seculum quod de qua eum multum  
 esse qui in nos seculum et illum dicitur fieri.  
 qui omnium seculum seculum seculum uis  
 illi immodice uis uis uis uis uis uis  
 sup malorum de seculo eum ad summa uis  
 uis uis uis non postulat. sed humiliter  
 uis uis uis de seculo seculum seculum  
 uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis  
 ad opera et dicitur. **S**icut filius hominis  
 non uis uis in seculo seculo in seculo  
**N**ote quod de seculo dicitur eum qui in seculo  
 filium appellat hominis. **E**t dicitur  
 animam suam seculo seculo seculo  
 Quando formam seculum accepit uis uis uis  
 sanguinem fundit et non dicitur de  
 animam suam pro omnibus seculo seculo

loſa qui credere uoluerunt. **E**t ego ſedi  
in aſſibus illis ab herico. ſicut auſa eum auſba  
mulau. ecce duo eſſe ſedentes ſicut una mauidituna.  
quia **I**heruſalim ſe. **E**clamauit una dicitur.  
**D**ne miſere niſi fili **I**da. auſba uim In  
cepit ab ea eoſua auſena. uat illi magis  
clumabana dicitur. **D**ne miſere niſi fili  
**I**da. **M**ulat ludronet eruna In herico qui  
ce ſedentes ea deſcendentes de herico ſolumis  
In herico. In deſcendere ea uulnere ſe conſu  
euguna. **I**da ſco dñs uenia herico cum diſci  
pulis ſuis. ualibere uulnere a eoſ. ea mulau  
auſbam ſecum dñs. **D**ñs poſa qua  
ce ſedi uoluita ab herico. ſicut auſa eum  
auſba mulau. ſimaniſſe herico ſolumis.  
ea nun quam ad uulnere deſcendiſſe.  
auſba uſq̄ ad ſe ſedere In aſſibus etum  
bu moſat. **S**ed duo eſſe eruna **I**da uia.  
**E**ſe orappellat quince dum dicere poſſetuna.  
In lumine tuo uidebim̄ lumē. **S**icut  
uam quia uideban auſ quidē habere  
legis noſatam. ſed uam que x̄p̄ſca  
Ignorabana. **Q**uoſplurim̄ phariſeos  
Incelligunt aſa. ducet. alii uero uſq̄  
p̄p̄m ueritatis aſa ueniat ea noui.  
quod uideret ſe p̄p̄m legem alab  
na uulnere ſequutis ſine x̄p̄o eſſe uia.  
In quia p̄ſe uideret non poſſetuna uidiſuna.

p̄ſeonia ſaluatōis. **E**t conſeſſituna  
ſilumida. ſinaum uideret eſſe ſe ſe  
ad p̄p̄m ludronet. **I**ocquod ſequi auſ  
Incepit ab ea eoſ auſba ſuper eam uicis In del  
lectandum quos uſq̄ ſat̄ monē. **D**e clor  
ena uſ ea ſuper uina conſe ſudicā ſua.  
ſed cum p̄ſe uero p̄ſe Inſtra ſubina  
deleuſ uolnere bonam olbam nequaquam  
debeana. **I**n uide p̄ſe ſolum ſaluatōis  
niſi fili da. **I**n cepit auſ a auſbis. ea  
uicil om̄n non auſena. ſed cepit uſ  
loſum In genitū uia uadē ſe uim  
uſelucis oſa uia. **S**ed  
**I**heruſalim. **E**t uocubia eoſ eruna. **E**ſe eruna  
quos eruna Ignorabana ſe qui non  
poſſetuna ſaluatōis. **M**ulat ſe  
In herico. **M**ulat ſe p̄ſe uia  
In profundum uſe eruna. **I**oc ſe oſis  
ſa uia. uia uſe poſſetuna. **E**t uocub  
lubere ne auſbe p̄ſe uia. **E**t In  
roca qua ſilgnuſus. quid uelina  
ua ce reſponſione eſſe uia. **M**anifſta  
deſilicet ſe uia. **E**t uſe uſe ſe ſe uia  
cognoſe uia. **M**iſere uim **I**heruſalim.  
ataque oculoſe uia. **E**t conſe uia uia  
ea ſe uia ſina eum. **I**anque oculoſe  
ea p̄ſe uia uſe quod na uia non  
deſe uia uia quod deſilicet ſe uia.

dena mscdu. sau atmq undguna ta  
seuafuna eum. quande lhericocon  
pucac sedebana. exclamase auncum  
noufuna. posa eu sequinaus. hm.  
noncampedib quumuisauab.

**E**cum appropinquassent herosolimis:  
exiit iherosolimis beatus ioseph ad monastium olibeth.

**E**cum autem misisset duos discipulos dicens eis:  
Ite in castrum quod contra uos est. &  
saccam in uentre asinum alligatam.

et pullum cum eo. soluite ea adducite  
me. et si quis uobis aliquid dixerit.

dicite qui ad nos in iherosolimis. & confiteamur  
deus. **E**cum autem dicitur de herico ausu.

educas inde quam plurimum sacchari  
scilicet sancti. appropinqua

herosolimis. magnis atque altis montibus.  
saluam es dicitur um scilicet in castris.

et ubi uacat locum in iherosolimis. et ascen  
dit ad castrum. Cum appropinquassent

herosolimis exiit iherosolimis beatus ioseph ad  
domum maxillam quae dicitur domus.

uiculus huius & confessionis postquam  
appropinquauit huius in monastium olibeth.

ubi uiculus huius. ubi laborum in adolentibus  
sequitur. misit duos discipulos suos. dicens illis.

ite in castrum quod contra uos est.

contra uos est. et cum ista nesciret. cum do  
cena sum uoleba accipere ea saccam  
Inquit. in uentre asinum alligatam.  
et pullum cum eo. soluite ea adducite  
me. Alligatam erua asina mulas uinculis  
procatas sum. pullus quoque luserunt ea. sicut  
ipsum. sed in euangelium lucis  
mulas habebat. dicitur non uno horum  
et loquitur. subdit autem. et cum in mulas  
dicitur sibi potestatem habere. et cum uindicabunt